MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 047/98 - G.P.

“Nomeia candidatos habilitados em Concurso Público.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os artigos 9º, 12 e 13 da Lei Municipal nº 034/97.

 R E S O L V E :

I – NOMEAR, a partir de 11 de fevereiro de 1.998, os candidatos relacionados no Anexo Único, por terem sido habilitados no Concurso Público nº 001/97, nos cargos e padrões especificados..

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 11 de fevereiro de 1998.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

Portaria047-Nomeação
ANEXO ÚNICO

Anderson Fernando Goes

Leda Cristina Poloni

ESCRITURÁRIO
III-I

Mailza dos Santos Lopes

Analia Marilia de Almeida

Edilaine Aparecida pelincer

Edileuza da Silva de Melo

Elza Macedo dos Santos

PROFESSOR
II-1

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000